4

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2017  № 6                                                                                  п.Октябрьский

Об утверждении схемы многомандатного  избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 4  Федерального закона от 02 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 2, 7 статьи 18  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 2, 7 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, статьей 1 закона Алтайского края от 01 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2017 года, статьей 21 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного избирательного  округа, образуемого  для проведения выборов депутатов Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (приложение 1), и графическое  изображение этой схемы (приложение 2).
 	2. Обнародовать  схему многомандатного  избирательного  округа, образуемого  для проведения выборов депутатов Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края не позднее чем через 5 дней после ее утверждения  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным и правовым вопросам (Архипушкина О.В.).

Глава сельсовета                                                                                      Г.М. Рыжова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА
решением сельского Совета
депутатов от 16.03.2017 № 6

СХЕМА
многомандатного  избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Пригородного сельского Совета депутатов
Каменского района Алтайского края

	№
округа
	Количество мандатов
	Территория избирательного округа
	Число
избирателей

	1
	7

	Поселок Октябрьский (полностью), станция Новая Дубрава (полностью), поселок Новодубровский (полностью)

436

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНА
решением сельского Совета
                                                                          депутатов от 16.03.2017 № 6

Графическое  изображение схемы
многомандатного  избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Пригородного сельского Совета депутатов
Каменского района Алтайского края

[image: ГП-3 Генеральный план территории Пригородного сельсовета]

image1.jpeg
Mepscnenccmi croctez epecnonocat pacos 183

MpuropoaHsIit cenbCkuit coset KameHckoro paitona Antaickoro kpasa

‘2eHepanbHbIil NNaH MEPPUMOPU CeNbCKO20 NOCeneHus

M 1:25 000

YCNOBHHE OBO3MAYEHHA